
Id: 9F5D83AC-8655-4FD8-96AF-B235182CE023. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/208/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020r. 

poz. 713 ze zm.) oraz § 96 ust. 2 Statutu Rady Gminy Gołuchów przyjętego Uchwałą Nr XLII/404/2018 

z dnia 17 października 2018r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Gminy Gołuchów do 

rozpatrzenia następujące petycje: 

1) z dnia 14 grudnia 2020r. Pana Piotra Sterkowskiego dotyczącą podjęcia uchwały, której przedmiotem 

miałoby być uzyskanie przez Rząd pisemnej gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść 

wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych, 

2) z dnia 14 grudnia 2020r. Pana Arkadiusza Rakoczy dotyczącą podjęcia uchwały, której przedmiotem 

miałoby być uzyskanie przez Rząd pisemnej gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść 

wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych, 

3) z dnia 20 grudnia 2020r. Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego w sprawie obrony prawdy, godności i wolności człowieka, 

4) z dnia 5 stycznia 2021r. Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO określonej jako „Alarm! STOP 

zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej szczepionce!". 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do niezwłocznego przekazania opinii 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów o dokonanych ustaleniach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 /-/ Tomasz Pawlak 


